

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا ۳۲۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۸ شهریور ۱۳۸۵، ۳۰ اوت ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

جمهوری اسلامی تجمع کارگران پریس را با گاز اشک آور و باتوم به هم زد و دهها نفر را دستگیر کرد



طبق خبری که به حزب رسیده است، صبح روز ۴ شهریور (۲۶ اوت) تجمع کارگران پریس که برای کشاندن صدای اعتراضشان در مقابله کارخانه چادر زده بودند مورد حمله وحشیانه نیروهای سرکوب جمهوری اسلامی قرار گرفت و تعدادی از کارگران پریس و سایر کارگران و مردمی که در دفاع از آنها در این محل حضور داشتند دستگیر شدند.

کارگران پریس از روز ۲۸ مردادماه در اعتراض به قراردادهای برده وار و تعرضات اخیر کارفرما و دولت دست به اعتصاب و اعتراض زده بودند و چادرهائی در مقابل کارخانه احداث کرده بودند که به ظرف و مجل صفحه ۲

۱۰ شهریور در خاوران اجتماع میکنیم!



خاوران تنها يك مکان نیست. خاوران سند يك جنایت بزرگ، يك هولاکاست اسلامی است. خاوران ها و "لعنت آباد" ها و "تف آباد" ها در گوشه گوشه ایران آرامگاه نسلی است که تسلیم جمهوری اسلامی نشد. نسلی که در انقلاب ۵۷ برای آزادی و رفاه به میدان آمد و توسط ضد انقلاب اسلامی با قساوت تمام به خون کشیده شد. صفحه ۳

در سالروز خاوران فریاد بزنیم زندانی سیاسی آزاد باید گردد!



اسماعیل مولودی

خاوران میعادگاه آزادیخواهان و سند دد منشی رژیم اسلامی در ایران!

بهر جنایاتی دست میزنند زیرا هویتش و اساسش بر جنایت و ضد بشر بودن تعریف شده است. جمهوری اسلامی آلترناتیو دشمنان آزادی علیه انقلاب آزادیخواهانه مردم در سال ۱۳۵۷ بود و بر همین بستر بحیات ضد بشری خود ادامه داده و میدهد.

خاوران نامی آشنان برای مبارزان در دنیا و سندی زنده از جنایات اسلام سیاسی و جمهوری تروریست اسلامی است. خاوران با تولد مبارزه زندانیان سیاسی در درون زندان گوهر دشت در سالهای ۱۳۶۴ و ۱۳۶۵ و ۱۳۶۶ نطفه بست و با همه گیر شدن مبارزه

دهم شهریور ۱۳۶۷ تاریخی بیادماندنی از يك فاجعه تاریخی که نشان میدهد چگونه حکومت ددمنش اسلامی سر پا ایستاده است. نشان میدهد که چگونه جنایتکاران و سردمداران جهل و خرافه خود را بر میلیون ها انسان حاکم کرده اند. جمهوری اسلامی بر بستر معامله ای جنایتکارانه با همکاری دولتهای سرمایه دار غربی و آمریکا بر مردم ایران حاکم شده است. این يك گاو بندگی سیاسی بود علیه انقلاب بر حق مردم ایران علیه رژیم جنایتکار شاه. حکومتی با این پیشینه و ماتریال سیاسی برای حفظ خود

زندانیان در درون زندان تولد یافت. ابتدا حرکت زندانیان از زندان گوهر دشت شروع شد و کم کم گسترش یافت و به زندانهای دیگر سرایت کرد. خواست زندانیان از ابتدا صنفی و تلاش برای بهبود غذا و دادن امکانات زندانیان بود و با این شروع شد و در ادامه اعتراضات اوج گرفت و زندانیان خواستار کم شدن فشار و تضیقات

صفحه ۲

گزارشی از ضرب و شتم کارگران پریس سندج

صفحه ۲

تجمع کارگران پریس در مقابل اداره کار سندج

صفحه ۳

نامه سرگشاده،

گلزار چپ، آرش پارسا، و نادر یوسفی
به منشیین در مورد مواضع اخیر شان

صفحه ۴

اعلام حمایت تعدادی از فعالین کارگری . . .

صفحه ۴

دبنبال اعتصاب، یک ماه حقوق کارگران . . .

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

در سالروز خاوران . . .

زندانیان شدند. وقتی آن سالها اخبار مبارزات را میشنیدم بیاد اعتصاب غذای زندانیان سیاسی در بهار و تابستان سال ۱۳۵۷ افتادم که در زندان شماره چهار قصر ۲۹ روز اعتصاب بطول انجامید. اعتصابی که کمر رژیم و ساواک را خم کرد.

آری؛ خاوران یاد آور این حقیقت است که هر وقت مبارزه و رو در رویی با رژیم اوج میگردد شکنجه و اختناق شدید تر میشود. بعد از سرکوب خرداد ۱۳۶۰، زمان لازم داشت تا زندانیان لب به اعتراض بگشایند. در همان سالها در بیرون از زندان هم اعتراض مردم به جنگ ایران و عراق، داشت بالا میگرفت. رژیم در زندانها شکنجه زندانیان را شدیدتر کرد. فرستادن زندانیان به سلول انفرادی، شکنجه های فیزیکی و شلاق زدنهای بیشتر و بیشتر شد. تبعید زندانیان به بازداشتگاههای دیگر همه و همه کوشش رژیم بود

نیست. این تنها اونیهست که اینجوری آرامگاه جگرگوشه اش را پیدا کرده بلکه این واقعیت تلخی است که رژیم هار اسلامی به تاریخ مبارزات مردم تحمیل کرده و سندی است از سفاکی حاکمان ایران. اما خاوران بازگو کننده نه تنها

دادند. صرف نظر از آن خاوران محل تجمع هزاران خانواده مبارزی است که برای سرنگونی رژیم اسلامی روزشماری میکنند. اگر جمهوری اسلامی ددمنش کوشید که با ایجاد گور دسته جمعی فرزندان مردم آزاده ایران را بفراموشی بسپارد، تلاش



تنها جای جانباختگان راه آزادی و برابری نیست. امروز خاوران سمبل مبارزه و محل افشاکری ددمنشی جمهوری اسلامی هم هست. سند جنایاتی که تاریخ هرگز فراموش نخواهد کرد. خاوران محل تجدید پیمان کردن با آزادگانیهست که بخاطر آزادی و برابری جان باختند و با مرگ خود اتحاد و همبستگی را بین خانواده های خود و مردم آزاده ایران بوجود آوردند.

بجاست در سالروز یاد عزیزانمان، بجاست در این روز با خواست زندانی سیاسی آزاد باید گردد دنیا را بلرزه در آوریم و بگویم ای جلاد مرگت باد. در روز گرامیداشت زندانیان جان باخته پیمان تازه کنیم که تا سرنگونی رژیم سفاک اسلامی سرمایه از پای ننشینیم.

گرامی یاد جانباختگان در راه آزادی و برابری!

زندانی سیاسی آزاد باید گردد! مرگ بر جمهوری اسلامی!

اسماعیل مولودی
۵ شهریور ۱۳۸۵

کرد که جنایاتش را سرپوشاند، اگر کوشید با اعدام و شکنجه کردن زندانیان، فضای سیاه و تروریستی را بر جامعه حاکم کند، اکثون خاوران

دوران ددمنشی رژیم اسلامی است بلکه میعادگاه و آرامگاه انسانهای شریف و مبارزی است که برای زندگی جنگیدند و برای آزادی جان

گزارشی از ضرب و شتم کارگران پوریس سندج

در هشتمین روز ازاعتصاب کارگران کارخانہ پوریس که با حمایت قابل توجه ای از جانب کارگران کارخانه های مختلف و مردم شهر سندج روبرو شده است، اوپاش اسلامی کارگران اعتصابی و مردمی که به محل تخصص آمده بودند را مورد ضرب و شتم وحشیانه قرار دادند.

روز شنبه در حالیکه بیش از ۲۷۰ تن مواد خام قرار بود وارد کارخانه شود کامیونهای که مواد خام را حمل می کردند در مقابل درب کارخانه با ممانعت کارگران اعتصاب کننده روبرو شدند. کارگران که همراه با خانواده های خود در محل اعتصاب حضور داشتند و از جانب مردم و جوانان حمایت میشدند اعلام کردند که تا رسیدن به خواسته های خود اجازه نخواهند داد مواد خام وارد کارخانه شود.

در این میان مدبریت کارخانه سعی بر متفرق کردن کارگران و برگردادن آنها به سر کار داشت. نامه

ای از جانب امیر اسفندیاری مدیر کارخانه توسط نماینده استانداری به کارگران داده شد. در این نامه ذکر شده بود که به جز بهزاد سهرابی همه به سرکارشان برگردند که با مخالفت کارگران روبرو شد و کارگران اعلام کردند "یا همه به سر کار برمیگردیم یا اعتصاب را ادامه میدهم. کارفرما و مدیریت کارخانه که هیچ راهی برای حل مسئله پیدا نکردند به میان کارگران آمده و اعلام کردند: "ما به تمامی خواسته های شما جواب مثبت خواهیم داد" و در مقابل از کارگران خواستند که اجازه دهند مواد خام وارد کارخانه شود. بعد از مذاکره نماینده کارگران و کارفرما و تعهد کارفرما مبنی بر قبول تمامی خواسته های کارگران، راه برای ورود مواد خام به کارخانه توسط کارگران باز شد.

هنوز تمامی کامیونها وارد حیاط کارخانه نشده بودند که نیروهای سرکوبگر رژیم و گارد ویژه ضد شورش وارد میدان شدند.

مزدوران نیروی انتظامی و لباس شخصی ها که تعدادشان به ۲۰۰ نفر میرسید ابتدا کارگران را تهدید کردند که "یا به تجمع خود پایان می دهید یا ما به زور به این تجمع پایان خواهیم داد." کارگران در جواب اعلام کردند تا رسیدن به خواسته های خود ما به این تجمع

پایان نخواهیم داد. نیروهای انتظامی تعدادی به محل تجمع کارگران و خانواده ها که در میان آنها تعدادی سالمند و کودک نیز حضور داشتند وحشیانه حمله کردند. ابتدا با انداختن گاز اشک آور و با باتوم به جان کارگران افتادند. با دو صف موازی از نیروهای انتظامی "تونل مرگ" درست کردند و تمامی کسانی که در محل تحصن بودند یعنی تمامی کارگران، همسران و خانواده های کارگری و حمایت کنندگان بشدت مورد ضرب و شتم قرار گرفتند و یکی بعد از دیگر با ضرب و شتم از وسط این "تونل مرگ" عبورشان دادند.

تعدادی از کارگران بر اثر پاشیدن اسید که نیروهای ضد شورش برای

مقابله با کارگران از آن استفاده کردند، از ناحیه گردن و سینه جراحت پیدا کردند. چند نفر به علت جراحات وارده هم اکنون در بیمارستان بسر می بردند. مادر یکی از کارگران از ناحیه سر بشدت مجروح شده است، دختر جوانی در این جریان دستش شکسته می شود و همچنین یکی از همسران کارگران بر اثر ضرب و شتم سرکوبگران بینش شکسته شد. دهها نفر از کارگران آثار این وحشیگری بر تنشان جا مانده است و کبودی در بدن آنها قابل رویت است.

کارگران و خانواده های آنها را سوار اتوبوس کردند که به ستاد خبری مرکز اطلاعات شهر سندج ببرند که خوشبختانه کارگران در نزدیکی روستای آساوله شیشه های اتوبوس را شکندند و توانستند پیاده شوند و از دست نیروهای سرکوبگر بگریزند. نیروهای انتظامی تلاش کردند که کارگران و اعتصابیون را مجدداً دستگیر کنند که مردم روستای آساوله به کمک کارگران می شتابند توازن قوا به نفع کارگران می شود و این بار آنها به نیروهای

انتظامی حمله می کنند. و مانع دستگیری مجدد کارگران شدند.

طبق گزارش رسیده تمامی کارگران و کسانی که در محل اعتصاب بودند آثار زخم و کبودی بر بدنشان پیداست. بی شرمی و توحش نیروهای انتظامی و رژیم جنایتکار اسلامی قابل توصیف نیست. با این وجود سرکوبگران شکایتی مبنی بر خسارت به اموال دولت را تهیه و علیه کارگران اعلام جرم کرده و گفته اند باید خسارات وارده را کارگران پرداخت کنند.

در جریان این تعرض وحشیانه دو نفر به اسامی آکو کردنسب (خبرنگار) و ابراهیم وکیل کارگر کارخانه شین بان سندج دستگیر شدند که عصر شنبه با وثیقه ۵ میلیون تومان آزاد شدند.

در پایان لازم به توضیح است که روز دو شنبه قرار است کارگران پوریس در مقابل اداره کار تجمع کنند.

پیام گرمی از سندج یکشنبه ۵ شهریور ۱۳۸۵

از صفحه ۱

۱۰ شهریور در خاوران . . .

انقلابی که آرمانهایش با قدرت بمراتب عظیمتری در اعتراض آزادیخواهان امروز مردم ایران در کارخانه و دانشگاه و گوشه گوشه جامعه نمایندگی میشود.

دور نیست روزی که پرونده خاوران ها باز شود و مردم دنیا از ابعاد جنایت جمهوری اسلامی علیه مردم ایران آگاه شوند. آنروز عاملین و مسببین جنایت علیه مردم ایران با فاشیستهای آلمان در دادگاه نورنبرگ در یک موقعیت اند و جهان هولاکاست اسلامی را با هولاکاست سر میدهیم.

روز ۱۰ شهریور ساعت ۹ الی ۱۰ صبح، در خاوران اجتماع میکنیم تا به دنیا اعلام کنیم که در خاوران انقلابیون کمونیست و آزادیخواهان و مخالفین شریف این رژیم جنایتکار آرمیده اند. روز ۱۰ شهریور اعلام میکنیم که این یکی از گورهای دسته جمعی فرزندان ماست که بدست رژیم اسلامی قتل عام شدند. روز ۱۰ شهریور اجتماع میکنیم تا خاوران و تاریخ اعتراض و انقلاب برحق مردم علیه فقر و اختناق سلطنتی را به تلاش امروز برای نفی ارتجاع و اختناق اسلامی وصل کنیم. روز ۱۰ شهریور روز

همدردی و همبستگی با خانواده های زندانیان سیاسی و قربانیان رژیم اسلامی و بلند کردن فریاد آزادی زندانیان سیاسی است. روز ۱۰ شهریور روز گرامیداشت عزیزانی است که جای خالی شان پرنشدنی است. روز ۱۰ شهریور باید وسیعاً اجتماع کنیم، خاوران را با عکس عزیزانمان و گل سرخ بیارائیم، دست در دست هم سرود همبستگی بخوانیم و علیه جنایت و اعدام و زندان و شکنجه شعار دهیم. روز ده شهریور باید تصویر جنبش پیشرو و انسانی و برابری طلبانه مردم ایران را به جهان مخابره کنیم.

حزب کمونیست کارگری مردم آزادیخواه را، خانواده زندانیان سیاسی را، خانواده جانباختگان در شهرهای مختلف را به شرکت در مراسم گرامیداشت یاد زندانیان سیاسی جانباخته فرامیخواند. صبح روز ۱۰ شهریور خود را به خاوران برسانید!

**زندانی سیاسی
آزاد باید گردد!
سرنگون باد جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

**حزب کمونیست کارگری ایران
۱ شهریور ۱۳۸۵
۱۲۳ اوت ۲۰۰۶**

تجمع کارگران پوریس در مقابل اداره کار سنندج
از کارگران پوریس حمایت کنید

خارج میکنند. اسامی کارگرانی که از نظر مدیر کارخانه اخراجی محسوب میشوند ۱- مهوش وکیلی ۲- طیب چتانی ۳- سامان نزاقتی ۴- حبیب خدارحمی میباشد. در همین روز در مقابل اداره کار در حالی که نیروهای انتظامی در محل حضور داشتند و کارگران را به پراکنده شدن تهدید می کردند، باعزم جزم کارگران مبنی بر ادامه تجمع و پیگیری خواستهایشان روبرو شدند. کارگران اعلام کردند که ما خواهان رسیدگی به خواستهای خود هستیم و این محل را ترک نخواهیم کرد.

روز دو شنبه کارگران پوریس بنا به تصمیم قبلی خود در مقابل روابط عمومی اداره کار در خیابان صفری تجمع کردند.

کارگران خواستار پیگیری خواستهایشان و همچنین خواهان رسیدگی به ضرب و شتم نیروهای سرکوبگر رژیم علیه کارگران در روز شنبه شدند.

کارفرما با حمایت و پشتیبانی اداره کار و در نهایت بی شرمی اعلام کرده است که هیچ کدام از خواستهای کارگران را نمیپذیرد. مدیر کارخانه لیست ۴ نفر دیگر از کارگران را اعلام کرده است که از کار

یکی از نمایندگان اداره کار به نمایندگان کارگران اعلام کرد که روز سه شنبه در اداره کار نشستی پیرامون این اعتراض با حضور نیروی انتظامی، اطلاعات، کارفرما تشکیل میشود و شاید از نمایندگان کارگران نیز دعوت شود که در این نشست حضور داشته باشند. کارگران راس ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه به تجمع خود پایان دادند و محل را ترک کردند.

کارگران مردم آزادیخواه سنندج!

تعرض و سرکوب کارگران کارخانه پوریس تعرضی به همه کارگران و مردم است. کارفرما و مقامات و ادارت دولتی همگی در یک صف و در مقابل کارگران

ایستاده اند. روز شنبه با وحشیانه ترین شکل کارگران و مردم حاضر در مقابل کارخانه پوریس را مورد هجوم قرار دادند. سرمایه داران و دولتشان تصمیم گرفته اند که صف اعتراضی کارگران را درهم بشکنند. باید این توحش از جانب مردم و کارگران پاسخ در خور بگیرد. از کارگران پوریس و مطالباتشان حمایت کنید. حزب کمونیست کارگری ایران ضمن محکوم کردن سرکوبگری جمهوری اسلامی و مدیریت کارخانه پوریس، از کارگران این کارخانه میخواهد که در مقابل این رفتار وحشیانه رژیم همچنان با صفا متحد و یکپارچه ایستادگی کنند.

ما از همه کارگران و تشکلهای

کارگری میخواهیم که با محکوم کردن سرکوبگری رژیم اسلامی علیه کارگران پوریس به حمایت قاطعانه تری از مبارزه و اعتراض کارگران پوریس دست بزنند. رژیم اسلامی و سرمایه داران تعرض را شروع کرده اند. صف مقابل سرکوبگران، میلیونها کارگر و مردم آزادیخواه هستند. این صف لازم است محکم و گسترده به میدان بیاید. رژیم اسلامی باید جواب محکمی از کارگران و مردم آزادیخواه دریافت کند. به یاری کارگران پوریس برخیزید.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ دبیشت ۱۳۸۵
۲۲۸ اوت ۲۰۰۶**

از صفحه ۱

جمهوری اسلامی تجمع کارگران . . .



همبستگی سایر مراکز کارگری و مردم آزادیخواه شهر سنندج تبدیل شده بود. همبستگی با کارگران پوریس مرتب افزایش می یافت و

حکومت موفق شدند تعدادی از کارگران را دستگیر و به اداره اطلاعات ببرند که تعداد و اسامی آنها تا این لحظه بدست ما نرسیده است. تعدادی از کارگران نیز در جریان حمله به کارگران در مقابل کارخانه پوریس مصدوم شدند.

حزب کمونیست کارگری جمهوری اسلامی را شدیداً بخاطر این اعمال جنایتکارانه محکوم میکند و از همه مراکز کارگری در

**مواکب بر جمهوری اسلامی
زنده باد همبستگی کارگری**

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ اوت ۲۰۰۶
۴ شهریور ۱۳۸۵**

همسران و خانواده های کارگران و مردم هرروز با حضور در کنار کارگران پوریس همبستگی خود را به نمایش میگذاشتند. صبح روز ۴ شهریور با توطئه مشترک کارفرما و نیروهای انتظامی، سرکوبگران به چادرها و کارگران حمله کردند. همسران کارگران به دور چادرها حلقه زدند تا مانع حمله سرکوبگران به کارگران شوند. اما سرکوبگران با باتوم به آنها حمله کردند و دهها نفر را دستگیر کردند و با دو اتوبوس بطرف اطلاعات سنندج به راه افتادند. در بین راه و در نزدیکی روستای ساواله کارگران شیشه های اتوبوسها را شکستند، اتوبوسها را متوقف کردند و از آنها پیاده شدند و به روستای ساواله رفتند. مأموران

نامه سرگشاده، گلزار چپ، آرش پارسا، و نادر یوسفی به منشیین در مورد مواضع اخیرشان

نامه سرگشاده به رفقا؛

ایرج فرزاد، مجید حسینی، مصطفی اسدیور، عبدالله شریفی سعید کرامت، عباس رضائی، جمال کمانگر و لادن داو

رفقا!

اخیرا با پخش مصاحبه رفیق کورش مدرس و صدور بیانیه دفتر سیاسی در قبال جنگ اخیر اسرائیل و حزب الله، دوستانی از حزب کمونیست کارگری به این موضوع پرداختند و از جانب شما هم جوابهایی داده شد. موضوع به نظر ما، به عنوان دو تن کمونیستهای کارگری هوادار منصور حکمت که بعد از انشعاب اخیر عضو هیچکدام از تشکیلاتها نشدیم، کاملا صریح و سر راست بود. رفیق کورش مدرس حرفهایی زد و به نظر ما در متن بیانیه هم همین حرفها مستتر

بود که با روح مواضع تاکسونی کمونیسم کارگری در هر دو حزب (حزب قدیم و حزب حکمتیستها) مغایرت داشت.

جوابهای شما باز همان مسائلی بوده که بعد از دو سال از جانب شما هنوز تکرار میگردند. "بی عملگی"، "چپ سنتی"، "تحمیل انشعاب"، "هخا"، "الاحواز" و و. باید بگوئیم که اگر کمی از فاصله به تشکیلاتها بنگریم، هیچکدام از اینها حتی یک نفر منصف را برای ۵ دقیقه هم قانع نخواهد کرد. برای مثال، اینهمه تکرار میکنید که حزب کمونیست کارگری نخواهد کاری بکند و یا کاری نمیکند، مگر شما رفقا چه کاری کرده اید، چه خستی روی خشت دیگری گذاشته اید که ایشان نکرده اند؟ شما در خارج کشور بیکت و اعتراض و غیره میکنید، آنها هم این کار را کرده اند، و الحق

کمتر هم نکرده اند. شما به شهرهای کردستان رفته اید، آنها هم حضورشان از در سازماندهی اعتراضات کمتر از شما محسوس نبوده است. بالاخره چه بخواهیم و چه نخواهیم انشعابی رخ داد و کاریش هم نمیشود کرد. اگر از هم دیگر خیلی دور نشوید، قاعدتا باید روزی همچون تروتسکی و لنین خود را در کنار همدیگر ببینید و گرنه همچون منشیوها و لنین در دو کمپ متخاصم قرار خواهید گرفت.

رفقا! جوابهایی که شما به موضوع پیش روی میدید، به درد محفل و تشکیلات میخورد، به درد هیچکس دیگری که در چهارچوب تشکیلاتتان نباشد، نمیخورد. ما به عنوان کسانی که در چهارچوب هیچ تشکیلات خاصی نیستیم از آمریکا و قلدری اش متنفریم، از اسلام و

اگر فکر کنیم که اعضای حزب کمونیست کارگری ریگی به کفش دارند و دنبال خراب کردن حزب حکمتیست هستند، دیگر این حرفها را که نمیشود به رفقا مهرنوش موسوی و محمود زندی و دیگر رفقا از حزب حکمتیست بست که از کادرهای بالای این حزبند. تشکیلات داری معضلی را حل نمیکند، بیانیه به موضوع اصلی بپردازد.

با احترام گلزار چپ، آرش پارسا و نادر یوسفی

رونوشت به: روزنه، ایران تلگراف، ایران تربیون، اکتبر، ایسکرا، کمونیست، انترناسیونال هفتگی، آزادی بیان، جوانان کمونیست، جوانان حکمتیست، آخر هفته، آشتی، تشکل، کارگران ایران،

فاشیسم اسلامی هم به همان اندازه متنفریم! لطفا به ما بگوئید که چرا باید از موضوع تا دیروزی حزب حکمتیست کوتاه بیائیم؟ چرا باید روی خوش به نصرالله نشان بدهیم؟ چرا باید جواب رفیق بهرام مدرس در نشریه "سازمانده کمونیست" که خود را در کنار جمهوری اسلامی میبیند، ما را قانع کند و با شما هم خط بشویم؟

رفقا! رفیق مهرنوش موسوی نه اصغر کریمی و مصطفی صابر و فاتح بهرامی و محمد آسنگران و منصور فرزاد و سیاوش دانشور است و نه خلیل کیوان و منصور ترکاشوند و یدی محمودی و علی جوادی و آذر ماجدی و اسماعیل مولودی و یاشار سهندی! عضو دفتر سیاسی حزب حکمتیست است. او همان مسائلی را مطرح کرده است که همین دوستان کرده اند؛ شاید کمی با احتیاط! لطفاً به موضوع اصلی بپردازید و جواب این رفیق را بدهید.

بدنبال اعتصاب، یک ماه حقوق کارگران پتروشیمی کرمانشاه پرداخت شد

کارگران مصمند چنانچه حقوق دو ماه دیگر آنان پرداخت نشود باز هم دست به اعتصاب بزنند

همانطور که قبلا اطلاع داده بودیم کارگران شرکت پارس تدبیر فن پتروشیمی کرمانشاه روزهای دوشنبه ۳۰ مرداد و چهارشنبه ۱ شهریور دست به اعتصاب زدند و اعلام کردند که چنانچه به خواست آنها یعنی پرداخت فوری دستمزدها و طلب های معوقه شان رسیدگی نشود روز سه شنبه ۷ شهریور نیز مجددا دست به اعتصاب خواهند زد.

طبق خبری که به حزب رسیده است، کارگران پتروشیمی امروز ۵ شهریور دستمزدها معوقه خرداد ماه

اعلام حمایت تعدادی از فعالین کارگری و کارگران شاغل در پتروشیمی های جنوب خوزستان

از : تعدادی از فعالین کارگری و کارگران شاغل در پتروشیمی های منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر

به : کارگران کارخانه پریس سنندج

و بزر و با گرو گرفتن زندگی تان میخواهند از شما تضمین بگیرند، نشانگر حد نهایت بیشرمی است. امیدواریم با مقاومت و ادامه مبارزه موفق شوید.

وظیفه خود میدانیم که بدین وسیله از مبارزه شما حمایت کنیم، چرا که دیگر بایستی دوران پراکندگی مبارزاتمان پایان برسد و شاهد همبستگی هم طبقه ای هایمان از مبارزات همدیگر باشیم. قدرت ما در تشکل و اتحادمان است. ما را در کنار خودتان بدانید.

دوستان کارگر با سلام به شما

از مبارزه شما در برابر کارفرمایان آگاه و باخبر شدیم و از اینکه سرمایه داران تا به این حد بیشرمی و گستاخی کرده و از شما برای به استعمار درآوردنتان طلب ضمانت کرده اند، بشدت ناراحت و متأسف شدیم. از اینکته برای سکوت و تضمین اخراج نشدنتان شما را تحت فشار قرارداده

از سایت ایسکرا دیدن کنید

www.iskraa.org

تلویزیون کانال جدید را
همزمان در اینترنت ببینید!

www.pamtv.us

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!